
GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1F St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Détails

CAP 1 Trans 1 Velo Trans 2 CAP 2 Age Group

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 T. 3 Temps Cum Pos Temps Cum Pos Temps Total Dif Rank Name

1. 1 A03696C0130028FS4FRA F LEVENEZ Sandra FRA ISSY TRIATHLON 1 9:16 9:05 18:21 2 0:18 1 1 11:09 10:38 10:41 32:29 1 14 0:40 1 1 9:07 1:00:57 1 XXX

2. 6 A11394C0160183FS3FRA F JAMME Emilie FRA METZ TRIATHLON 16 9:58 9:41 19:39 1 0:14 14 2 11:22 10:55 11:11 33:29 2 19 0:41 2 10 9:30 1:03:35 +2:38 2 XXX

3. 4 A03442C0130028FS3FRA F LE COLLETER Julie FRA ISSY TRIATHLON 10 9:38 9:42 19:21 9 0:21 9 3 11:31 10:57 11:11 33:39 3 25 0:42 3 11 9:32 1:03:38 +2:41 3 XXX

4. 10 A01654C0160183FS3FRA F ZIEMONS Kristina FRA METZ TRIATHLON 7 9:37 9:31 19:08 22 0:24 7 6 11:40 11:31 11:18 34:30 5 9 0:40 4 5 9:20 1:04:04 +3:06 4 XXX

5. 11 A28947C0060527FS2 F CHUBERRE DODE Julie FRA CHARTRES METROPOLE TRIATH 3 9:26 9:30 18:57 18 0:23 4 7 11:54 11:31 11:18 34:44 7 5 0:39 5 6 9:25 1:04:10 +3:12 5 XXX

6. 22 A29147 F NIVOIX Julie FRA TRI VAL DE GRAY 13 9:45 9:41 19:26 13 0:22 12 4 11:25 11:31 11:17 34:14 6 10 0:40 6 13 9:38 1:04:22 +3:25 6 XXX

7. 3 A03435C0130028MV1FRA F FERRER Isabelle FRA ISSY TRIATHLON 11 9:44 9:38 19:23 10 0:21 10 5 11:29 11:31 11:17 34:18 4 15 0:41 7 14 9:41 1:04:25 +3:28 7 XXX

8. 9 A2879C0160183FS3 F MONMARTEAU Sabrina FRA METZ TRIATHLON 5 9:36 9:25 19:02 3 0:19 5 10 11:51 11:33 11:59 35:25 8 8 0:39 9 4 9:17 1:04:44 +3:47 8 XXX

9. 7 A50829C0160183FS2FRA F MICLO Laura FRA METZ TRIATHLON 4 9:35 9:22 18:58 5 0:21 3 11 11:54 11:34 11:59 35:28 9 37 0:44 11 3 9:14 1:04:46 +3:49 9 XXX

10. 23 A38376C F VACORET Mathilde FRA TRI VAL DE GRAY 12 9:44 9:39 19:24 7 0:21 11 8 11:29 11:32 12:01 35:03 11 13 0:40 10 9 9:30 1:05:00 +4:02 10 XXX

11. 2 A03536C0130028FS1FRA F PERIAULT Leonie FRA ISSY TRIATHLON 2 9:17 9:06 18:23 11 0:22 2 16 12:13 11:48 12:00 36:03 10 2 0:37 8 23 10:03 1:05:29 +4:32 11 XXX

12. 26 A07666C0190116FS3SCO F PALMER Gillian GBR COTE D'OPALE TRIATHLON 9 9:43 9:26 19:10 38 0:26 8 21 12:15 12:14 11:56 36:26 14 29 0:42 15 2 9:08 1:05:54 +4:57 12 XXX

13. 50 A52830C0210587FS1SVN F FASUNGOVA Petra SVK 23 EVREUX AC TRIATHLON 14 9:43 9:46 19:29 17 0:23 13 18 12:18 11:51 11:58 36:08 12 34 0:44 14 8 9:27 1:06:13 +5:16 1 SF

14. 5 A03665C0130028FS1FRA F GUERARD Justine FRA ISSY TRIATHLON 15 9:40 9:57 19:37 15 0:22 16 17 12:10 11:54 11:59 36:03 15 30 0:42 16 12 9:36 1:06:23 +5:26 13 XXX

15. 13 A28868C0060527FS4 F SEMICHON Agathe FRA CHARTRES METROPOLE TRIATH 19 9:54 9:52 19:46 20 0:23 18 15 12:02 11:53 11:58 35:54 17 4 0:38 12 16 9:45 1:06:29 +5:31 14 XXX

16. 32 A04445C0130043FS2FRA F DUHAMEL Laetitia FRA LES TRITONS MELDOIS 21 10:00 9:55 19:56 32 0:25 23 12 11:47 11:54 11:57 35:39 13 44 0:47 19 15 9:43 1:06:33 +5:35 15 XXX

17. 27 A49472C0190116FS2NLD F SMIT Lelsley NLD COTE D'OPALE TRIATHLON 20 10:01 9:47 19:48 25 0:24 20 14 11:59 11:53 12:00 35:53 19 20 0:41 18 17 9:46 1:06:34 +5:37 16 XXX

18. 51 A08204C0190126FS3FRA F PEREIRA Virginie FRA TC LIEVIN 22 9:53 10:03 19:56 8 0:21 21 13 11:51 11:54 11:59 35:45 16 6 0:39 13 20 9:55 1:06:39 +5:42 17 XXX

19. 21 A38434 F ROBIN Anais FRA TRI VAL DE GRAY 25 10:12 10:14 20:26 16 0:22 25 9 11:48 11:25 12:02 35:16 18 17 0:41 17 21 9:59 1:06:47 +5:50 18 XXX

20. 8 A11521C0160183FS2FRA F LOZANO Jennifer FRA METZ TRIATHLON 6 9:35 9:26 19:02 24 0:24 6 28 12:44 11:53 12:50 37:28 20 40 0:46 20 18 9:47 1:07:30 +6:32 19 XXX

21. 48 A52827C021587FS1 F OOSTERLOO Jessica FRA EVREUX AC TRIATHLON 8 9:38 9:30 19:09 66 0:47 15 29 12:20 12:35 12:33 37:29 22 60 1:00 22 7 9:26 1:07:53 +6:55 20 XXX

22. 49 A52833C021587FS4 F VAN DER VEGT Lizette FRA EVREUX AC TRIATHLON 26 10:24 10:08 20:33 12 0:22 26 19 12:10 11:56 12:08 36:15 21 21 0:42 21 31 10:22 1:08:16 +7:19 21 XXX

23. 62 A28950C0050615FS2 F REPESSE Helene FRA RENNES TRIATHLON 17 9:57 9:47 19:44 21 0:23 17 31 12:29 12:35 12:36 37:41 27 33 0:43 26 19 9:54 1:08:26 +7:29 22 XXX

24. 52 A16685C0190126FS1FRA F GAY PAGEON Marion FRA TC LIEVIN 27 10:25 10:14 20:39 43 0:28 28 24 12:39 12:02 11:59 36:40 26 28 0:42 25 22 10:01 1:08:33 +7:36 23 XXX

25. 33 A04484C0130043FS4BEL F NULENS Kim FRA LES TRITONS MELDOIS 29 10:16 10:29 20:46 42 0:28 31 23 12:32 12:00 11:57 36:31 23 26 0:42 23 24 10:09 1:08:37 +7:40 24 XXX

26. 25 A25729C0100681FS3FRA F FROEHLICH Helene FRA 31 TRI VAL DE GRAY 31 10:22 10:24 20:47 48 0:30 32 22 12:28 12:02 11:59 36:30 24 49 0:48 27 26 10:13 1:08:50 +7:53 2 SF

27. 29 A07623C0190116FCAFRA F SWIDURSKI Aurore FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 28 10:12 10:29 20:42 14 0:22 27 25 12:43 12:01 11:58 36:43 24 23 0:42 24 41 10:50 1:09:21 +8:24 25 XXX

28. 63 A34906C0050615FS3 F MOLLARET Marie Emilie FRA RENNES TRIATHLON 24 10:04 9:57 20:01 47 0:29 24 38 12:56 12:22 12:46 38:06 28 24 0:42 28 25 10:12 1:09:32 +8:35 26 XXX

29. 28 A53977C0190116FS3FRA F VENZA Emilie FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 23 9:52 10:07 20:00 6 0:21 22 45 13:08 12:25 13:14 38:48 29 3 0:37 29 32 10:25 1:10:12 +9:15 27 XXX

30. 39 A02554C0130019FV1FRA F LENNEZ GRATIN Cecile FRA STADE FRANCAIS 34 10:46 10:27 21:13 35 0:26 34 36 12:42 12:45 12:34 38:02 30 42 0:46 32 29 10:21 1:10:50 +9:53 28 XXX

31. 14 A28989C0060527FV3 F ESCAFFRE Christine FRA CHARTRES METROPOLE TRIATH 36 10:39 10:38 21:18 36 0:26 35 35 13:04 12:21 12:35 38:01 35 48 0:48 35 27 10:18 1:10:53 +9:56 29 XXX

32. 61 A11428C0050615FS1 F ZAJONZ Pia FRA RENNES TRIATHLON 18 9:56 9:48 19:44 40 0:27 19 51 13:16 13:09 13:09 39:35 37 36 0:44 34 30 10:21 1:10:53 +9:56 30 XXX

33. 64 A49489C0050615FS2 F JAOUEN Annaick FRA RENNES TRIATHLON 33 10:30 10:20 20:51 51 0:31 33 40 13:26 12:20 12:35 38:22 34 52 0:51 36 28 10:19 1:10:55 +9:58 31 XXX

34. 56 A30405C0230546FV2FRA F MAINGRET Sabine FRA MAT72 41 11:01 10:40 21:41 56 0:34 40 26 12:30 12:22 12:34 37:27 31 39 0:46 33 35 10:31 1:11:01 +10:04 32 XXX

35. 57 A30316C0230546FV1FRA F MAUCLAIR Nathalie FRA MAT72 37 10:52 10:30 21:22 68 0:52 39 30 12:33 12:21 12:35 37:29 33 54 0:54 37 33 10:27 1:11:07 +10:10 33 XXX

36. 17 A08418C0190130FS4BEL F PLATTEEUW Veronique FRA CAMBRAI TRIATHLON 42 10:58 10:45 21:44 52 0:32 42 27 12:31 12:19 12:35 37:27 32 31 0:43 31 39 10:42 1:11:10 +10:13 34 XXX

* 37. 84 A07701C0190116FCAFRA F MINET Constance FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 32 10:17 10:31 20:49 4 0:20 29 48 13:17 12:52 13:07 39:17 41 1 0:32 39 36 10:33 1:11:33 +10:36 35 XXX

38. 44 A33748C0210594FS2 F LE BRIZOUAL Pauline FRA LES PIRANHAS 39 10:42 10:40 21:23 31 0:25 36 43 12:59 12:42 12:56 38:39 43 27 0:42 41 38 10:39 1:11:50 +10:53 36 XXX

39. 37 A47225C0130019FS4FRA F AVERY Carly FRA STADE FRANCAIS 35 10:46 10:29 21:15 65 0:47 38 41 13:12 12:32 12:37 38:22 40 61 1:01 42 34 10:28 1:11:54 +10:57 37 XXX

40. 53 A08320C0190126FS3FRA F ANOT Fanny FRA TC LIEVIN 47 10:50 11:11 22:01 19 0:23 46 32 12:41 12:33 12:32 37:47 38 22 0:42 38 43 11:02 1:11:57 +10:59 38 XXX

41. 36 A02549C0130019FS3FRA F BAUDOIN Nadege FRA STADE FRANCAIS 38 10:49 10:33 21:23 59 0:38 37 44 13:04 12:41 12:53 38:39 44 55 0:56 44 37 10:37 1:12:14 +11:17 39 XXX

42. 66 A31246C0230558FS2FRA F CLIMENT Manon Cecile FRA ASPTT ANGERS 49 11:01 11:01 22:02 41 0:28 48 34 12:38 12:31 12:41 37:51 39 47 0:48 40 47 11:13 1:12:24 +11:27 40 XXX

43. 40 A01191C013019FV1FRA F TAILLARDAT Soazig FRA STADE FRANCAIS 46 10:57 10:57 21:55 34 0:26 44 37 12:52 12:33 12:40 38:06 42 64 1:06 43 46 11:12 1:12:46 +11:49 41 XXX

44. 30 A07677C0190116FCAFRA F MEYERS Laurane FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 53 10:45 12:13 22:58 46 0:29 53 20 12:17 11:54 12:06 36:18 36 12 0:40 30 65 12:36 1:13:03 +12:06 42 XXX

45. 24 A38397C0100681FMIFRA F THIBERT Emma FRA TRI VAL DE GRAY 44 10:45 11:07 21:53 27 0:24 43 47 13:15 13:17 12:37 39:11 45 35 0:44 45 49 11:18 1:13:32 +12:34 43 XXX

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

16/03/2014 - 12:42 - 75 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1F St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Détails

CAP 1 Trans 1 Velo Trans 2 CAP 2 Age Group

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 T. 3 Temps Cum Pos Temps Cum Pos Temps Total Dif Rank Name

46. 41 A33653C0210594FJUFRA F DEYGLUN Jeanne FRA 18 LES PIRANHAS 52 11:04 11:41 22:46 29 0:25 52 39 13:05 12:34 12:38 38:18 48 43 0:47 46 50 11:21 1:13:38 +12:41 1 JUF

47. 65 A34810C0050615FJU F LOYER Audrey FRA RENNES TRIATHLON 51 11:04 11:23 22:27 50 0:31 51 42 12:57 12:56 12:35 38:30 46 57 0:56 48 48 11:14 1:13:40 +12:43 44 XXX

48. 67 A31218C0230558FS3FRA F MANCEAU Estelle FRA ASPTT ANGERS 54 11:28 11:40 23:09 45 0:29 54 33 12:38 12:32 12:38 37:50 47 46 0:47 47 56 11:43 1:14:00 +13:03 45 XXX

49. 54 A08260C0190126FJUFRA F FONTAINE Mallaury FRA TC LIEVIN 48 10:53 11:08 22:01 26 0:24 47 49 13:07 13:16 13:00 39:24 49 45 0:47 49 57 11:43 1:14:22 +13:24 46 XXX

* 50. 85 A07691C0190116FJUFRA F LYS Margot FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 43 10:39 11:12 21:51 30 0:25 41 60 13:48 13:47 13:52 41:28 51 11 0:40 51 42 10:57 1:15:22 +14:25 47 XXX

51. 59 A30422C0230546FV1FRA F DESPRES Lydie FRA MAT72 58 11:56 11:35 23:31 61 0:41 60 46 12:53 12:52 13:19 39:05 50 63 1:05 50 53 11:32 1:15:56 +14:59 48 XXX

52. 55 A08211C0190126FS4FRA F BALAVOINE Marie Pierre FRA TC LIEVIN 56 11:28 11:48 23:16 58 0:36 56 52 13:25 13:11 13:16 39:53 52 62 1:02 53 59 11:44 1:16:33 +15:36 49 XXX

53. 47 A33144C021587FS4 F DODELANDE Caroline FRA EVREUX AC TRIATHLON 57 11:55 11:27 23:23 49 0:31 57 53 13:26 13:12 13:24 40:03 54 53 0:52 54 55 11:42 1:16:34 +15:37 50 XXX

54. 45 A27494C0210594FS1 F OUVRY Mylene FRA LES PIRANHAS 55 11:04 12:07 23:11 44 0:29 55 54 13:38 13:11 13:25 40:15 53 16 0:41 52 62 12:07 1:16:45 +15:47 51 XXX

55. 68 A31189C0230558FS4FRA F LEBRETON Virginie FRA ASPTT ANGERS 40 11:00 10:35 21:35 67 0:47 45 61 14:15 13:58 14:12 42:25 55 65 1:08 56 40 10:48 1:16:47 +15:49 52 XXX

56. 19 A07234C0190130FS1FRA F GOLDMAN Perrine FRA CAMBRAI TRIATHLON 66 11:57 12:12 24:10 23 0:24 64 55 13:13 13:13 13:50 40:16 56 32 0:43 55 60 11:59 1:17:34 +16:37 53 XXX

57. 58 A30283C0230546FV2FRA F GRIVEAU Pascale FRA MAT72 50 11:12 11:00 22:12 57 0:35 50 62 14:48 14:10 13:49 42:48 61 56 0:56 61 44 11:02 1:17:36 +16:38 54 XXX

58. 69 A31219C0230558FV1FRA F OLIVE-MARCHESI Christelle FRA ASPTT ANGERS 65 11:57 12:08 24:06 60 0:38 66 56 13:54 13:23 13:27 40:45 57 41 0:46 58 52 11:29 1:17:47 +16:50 55 XXX

* 59. 87 A38484C F DEMANGEAT Anne FRA TRI VAL DE GRAY 61 11:23 12:18 23:42 33 0:25 58 59 14:02 13:54 13:30 41:26 58 18 0:41 57 54 11:32 1:17:49 +16:52 56 XXX

60. 60 A30307C0230546FS1FRA F LEMOINE Marie Charlotte FRA MAT72 62 11:36 12:12 23:48 63 0:45 63 58 14:05 13:23 13:32 41:02 60 50 0:49 60 58 11:43 1:18:09 +17:12 57 XXX

61. 46 A33128C0210587FV3 F VILLETTE Isabelle FRA EVREUX AC TRIATHLON 64 11:57 12:08 24:05 53 0:32 65 57 14:00 13:23 13:32 40:56 59 51 0:50 59 61 12:05 1:18:31 +17:34 58 XXX

62. 35 A55176C0130043FS3FRA F EPRINCHARD Anne Lyse FRA 29 LES TRITONS MELDOIS 45 10:56 10:58 21:55 62 0:43 49 65 14:59 14:39 15:07 44:46 63 67 1:14 63 45 11:09 1:19:49 +18:51 3 SF

63. 70 A31220C0230558FV1FRA F REMY Clarisse FRA ASPTT ANGERS 68 13:01 13:03 26:05 54 0:33 68 50 13:11 12:56 13:22 39:30 62 59 0:57 62 66 13:13 1:20:21 +19:23 59 XXX

64. 34 A04474C0130043FS1FRA F SIMONNOT Alizee FRA 19 LES TRITONS MELDOIS 59 11:24 12:09 23:34 55 0:34 59 63 14:31 14:11 15:02 43:46 64 58 0:56 64 63 12:15 1:21:07 +20:10 4 SF

65. 12 A28946C0060527FS2 F CHUBERRE Marie FRA CHARTRES METROPOLE TRIATH 67 12:09 13:12 25:22 37 0:26 67 64 14:40 14:23 14:55 44:00 65 38 0:44 65 67 13:22 1:23:57 +23:00 60 XXX

66. 38 A47234C0130019FV1FRA F FARMAN Fanny FRA STADE FRANCAIS 60 11:43 11:52 23:35 64 0:46 61 67 15:47 15:36 16:01 47:25 66 66 1:14 67 51 11:23 1:24:25 +23:27 61 XXX

67. 16 A08459C0190130FCAFRA F DRISS Ludivine FRA 15 CAMBRAI TRIATHLON 63 11:20 12:43 24:04 28 0:25 62 66 15:27 15:44 16:07 47:19 67 6 0:39 66 64 12:24 1:24:53 +23:55 1 CAF

68. 20 A46101C0190130FJUFRA F LEMAITRE Aurore FRA 17 CAMBRAI TRIATHLON 69 13:36 15:36 29:13 69 0:59 69 68 15:41 16:20 15:58 48:01 68 68 1:26 68 68 16:42 1:36:22 +35:25 2 JUF

DNF 31 A04423C0130043FS4FRA F PERREUX Sandrine FRA LES TRITONS MELDOIS 30 10:20 10:26 20:46 39 0:27 30 - - - - - - XXX

DNF 15 - NR 15 XXX - - - - - - - - - XXX

DNS 18 A08428C0190130FS1BEL F VAN STEENWINCKEL Megane FRA CAMBRAI TRIATHLON - - - - - - - - - XXX

DNS 42 A33747C0210594FS1 F DROFIAK Sophie FRA LES PIRANHAS - - - - - - - - - XXX

DNS 43 A50095C0210594FS4 F GOUIN Maite FRA LES PIRANHAS - - - - - - - - - XXX

* DNS 86 A38421C F DUPUICH Mathilde FRA TRI VAL DE GRAY - - - - - - - - - XXX

* DNS 88 A3495100050615FJU F LECUISINIER Marine FRA RENNES TRIATHLON - - - - - - - - - XXX

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

16/03/2014 - 12:42 - 75 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL

http://www.chronorace.be

Page 2 / 2



GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1F St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Inter club

1. ISSY TRIATHLON Total: 3:09:01 Pos: 11

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 1 LEVENEZ Sandra FRA 1:00:57 1

2. 4 LE COLLETER Julie FRA 1:03:38 3

3. 3 FERRER Isabelle FRA 1:04:25 7

2. METZ TRIATHLON Total: 3:12:24 Pos: 14

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 6 JAMME Emilie FRA 1:03:35 2

2. 10 ZIEMONS Kristina FRA 1:04:04 4

3. 9 MONMARTEAU Sabrina FRA 1:04:44 8

3. TRI VAL DE GRAY Total: 3:16:10 Pos: 35

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 22 NIVOIX Julie FRA 1:04:22 6

2. 23 VACORET Mathilde FRA 1:05:00 10

3. 21 ROBIN Anais FRA 1:06:47 19

4. CHARTRES METROPOLE TRIATHLON Total: 3:21:32 Pos: 51

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 11 CHUBERRE DODE Julie FRA 1:04:10 5

2. 13 SEMICHON Agathe FRA 1:06:29 15

3. 14 ESCAFFRE Christine FRA 1:10:53 31

5. EVREUX AC TRIATHLON Total: 3:22:22 Pos: 56

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 50 FASUNGOVA Petra SVK 1:06:13 13

2. 48 OOSTERLOO Jessica FRA 1:07:53 21

3. 49 VAN DER VEGT Lizette FRA 1:08:16 22

6. COTE D'OPALE TRIATHLON Total: 3:21:50 Pos: 56

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 26 PALMER Gillian GBR 1:05:54 12

2. 27 SMIT Lelsley NLD 1:06:34 17

3. 29 SWIDURSKI Aurore FRA 1:09:21 27

7. TC LIEVIN Total: 3:27:10 Pos: 81

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 51 PEREIRA Virginie FRA 1:06:39 18

2. 52 GAY PAGEON Marion FRA 1:08:33 24

3. 53 ANOT Fanny FRA 1:11:57 39

8. RENNES TRIATHLON Total: 3:28:53 Pos: 83

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 62 REPESSE Helene FRA 1:08:26 23

2. 63 MOLLARET Marie Emilie FRA 1:09:32 28

3. 61 ZAJONZ Pia FRA 1:10:53 32

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

16/03/2014 - 12:32 - 42 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL

http://www.chronorace.be

Page 1 / 2



GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1F St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Inter club

9. LES TRITONS MELDOIS Total: 3:34:59 Pos: 100

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 32 DUHAMEL Laetitia FRA 1:06:33 16

2. 33 NULENS Kim FRA 1:08:37 25

3. 35 EPRINCHARD Anne Lyse FRA 1:19:49 59

10. STADE FRANCAIS Total: 3:34:59 Pos: 108

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 39 LENNEZ GRATIN Cecile FRA 1:10:50 30

2. 37 AVERY Carly FRA 1:11:54 38

3. 36 BAUDOIN Nadege FRA 1:12:14 40

11. MAT72 Total: 3:38:05 Pos: 118

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 56 MAINGRET Sabine FRA 1:11:01 34

2. 57 MAUCLAIR Nathalie FRA 1:11:07 35

3. 59 DESPRES Lydie FRA 1:15:56 49

12. LES PIRANHAS Total: 3:42:14 Pos: 134

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 44 LE BRIZOUAL Pauline FRA 1:11:50 37

2. 41 DEYGLUN Jeanne FRA 1:13:38 45

3. 45 OUVRY Mylene FRA 1:16:45 52

13. ASPTT ANGERS Total: 3:43:12 Pos: 141

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 66 CLIMENT Manon Cecile FRA 1:12:24 41

2. 67 MANCEAU Estelle FRA 1:14:00 47

3. 68 LEBRETON Virginie FRA 1:16:47 53

14. CAMBRAI TRIATHLON Total: 3:53:38 Pos: 154

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 17 PLATTEEUW Veronique FRA 1:11:10 36

2. 19 GOLDMAN Perrine FRA 1:17:34 54

3. 16 DRISS Ludivine FRA 1:24:53 64

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

16/03/2014 - 12:32 - 42 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL

http://www.chronorace.be

Page 2 / 2



GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Détails

CAP 1 Trans 1 Velo Trans 2 CAP 2

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

1. 10 A11943C0210589MS4BEL WOESTENBORGHS Rob FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 5 8:25 8:00 16:25 2 0:17 2 1 9:47 10:02 9:26 9:46 9:48 48:52 1 13 0:36 1 19 8:25 8:24 16:50 1:23:03

2. 3 A11474C0160183MS2FRA CHOQUERT Benjamin FRA METZ TRIATHLON 1 8:24 7:58 16:22 26 0:21 3 3 9:46 10:04 10:06 10:14 10:20 50:31 2 1 0:30 2 1 7:41 7:52 15:33 1:23:19 +0:16

3. 5 A11477C0160183MS3FRA JONCHERAY Pierre FRA METZ TRIATHLON 3 8:23 7:59 16:23 19 0:20 4 2 9:46 10:04 10:05 10:13 10:20 50:31 3 57 0:44 3 5 8:03 8:10 16:14 1:24:14 +1:11

4. 7 A33223C0210589MS4FRA NICOLAS Benoit FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 2 8:25 7:57 16:23 56 0:24 7 31 10:05 10:38 10:16 10:24 10:35 51:59 11 13 0:36 11 2 7:48 7:51 15:39 1:25:03 +1:59

5. 19 A11349C0190116MS4GBR WYLIE Philip FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 6 8:29 7:57 16:26 9 0:19 6 33 10:10 10:42 10:18 10:17 10:38 52:07 32 27 0:39 31 3 7:49 7:53 15:43 1:25:15 +2:12

6. 4 A11454C0160183MS2FRA LE BERRE Yohan FRA METZ TRIATHLON 8 8:25 8:00 16:26 1 0:16 1 32 10:10 10:37 10:15 10:25 10:33 52:01 5 3 0:32 5 4 7:56 8:10 16:07 1:25:24 +2:21

7. 9 A11954C0210589MS3ESP MARTIN ROMERO Emilio FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 7 8:24 8:01 16:26 35 0:21 9 28 10:06 10:38 10:21 10:11 10:39 51:59 13 7 0:35 9 7 8:03 8:12 16:15 1:25:38 +2:35

8. 8 A33225C0210589MS1FRA APRIL Charlelie FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 11 8:28 7:59 16:28 32 0:21 13 30 10:03 10:40 10:19 10:19 10:36 51:59 21 35 0:39 23 6 8:03 8:11 16:14 1:25:43 +2:40

9. 66 A50343C0240145MS3BEL D'HARVENG Nicolas FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 23 8:33 8:15 16:49 62 0:24 28 15 10:09 10:13 10:18 10:20 10:34 51:36 25 22 0:37 18 8 7:59 8:18 16:17 1:25:45 +2:42

10. 18 A07665C0190116MS3ESP LORENZO PRIETO Sergio FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 18 8:31 8:07 16:38 33 0:21 18 22 10:19 10:16 10:17 10:14 10:39 51:47 17 40 0:40 19 10 7:59 8:21 16:21 1:25:49 +2:46

11. 21 A36465C0040655MS2FRA LALIRE Paul FRA DIJON TRIATHLON 19 8:30 8:10 16:41 69 0:27 22 19 10:09 10:17 10:14 10:22 10:37 51:41 22 42 0:40 26 9 8:03 8:16 16:20 1:25:50 +2:46

12. 11 A17907C0260282MV1FRA HUMBERT Thibaut FRA VITROLLES TRIATHLON 32 8:34 8:26 17:00 10 0:19 31 10 10:01 10:11 10:19 10:20 10:33 51:25 6 2 0:32 6 12 8:16 8:17 16:33 1:25:51 +2:48

13. 31 A10401C0210591MS1FRA BLONDEL-HERMANT Emile FRA ROUEN TRIATHLON 16 8:28 8:07 16:35 6 0:18 15 25 10:00 10:40 10:17 10:22 10:34 51:55 24 9 0:35 17 11 8:08 8:18 16:26 1:25:52 +2:49

14. 48 A04419C0130043MS2BEL VAN POUCKE Gert FRA LES TRITONS MELDOIS 13 8:27 8:01 16:28 11 0:19 10 27 10:05 10:37 10:15 10:24 10:34 51:57 8 5 0:34 8 13 8:12 8:28 16:40 1:26:00 +2:57

15. 46 A04458C0130043MS2FRA BRAZY Julien FRA LES TRITONS MELDOIS 12 8:27 8:01 16:28 30 0:21 14 26 10:02 10:40 10:14 10:24 10:33 51:55 7 4 0:33 7 17 8:15 8:30 16:45 1:26:04 +3:01

16. 49 A04471C0130043MS3BEL LAURENS Glen FRA LES TRITONS MELDOIS 9 8:26 8:00 16:27 21 0:20 8 29 10:04 10:38 10:15 10:21 10:39 51:59 14 50 0:41 24 14 8:11 8:29 16:40 1:26:09 +3:06

17. 41 A34892C0050615MS3FRA EXMELIN Antoine FRA RENNES TRIATHLON 22 8:32 8:10 16:43 31 0:21 20 21 10:17 10:15 10:19 10:18 10:34 51:44 20 46 0:41 25 15 8:11 8:30 16:41 1:26:11 +3:08

18. 26 A28800C0060526MS3FRA FREMY Olivier FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 26 8:30 8:19 16:49 45 0:22 26 16 10:07 10:18 10:16 10:07 10:48 51:37 23 52 0:42 30 16 8:17 8:24 16:42 1:26:14 +3:10

19. 61 A28955C0060527MV4FRA CHUBERRE Loic FRA 54 CHARTRES METROPOLE TRIATH 15 8:25 8:08 16:34 34 0:21 16 24 10:25 10:14 10:19 10:18 10:37 51:54 26 34 0:39 27 18 8:11 8:37 16:49 1:26:19 +3:16

20. 13 A18895C0260282MS3FRA BLANC Jerome FRA VITROLLES TRIATHLON 20 8:27 8:14 16:41 41 0:22 19 20 10:15 10:11 10:17 10:24 10:33 51:42 9 16 0:37 10 21 8:24 8:39 17:03 1:26:27 +3:24

21. 51 A27513C0030501MS1 BUYLE Thomas FRA BILLOM TRIATHLON 25 8:27 8:22 16:49 28 0:21 24 17 10:07 10:11 10:22 10:21 10:35 51:37 19 8 0:35 13 22 8:19 8:48 17:07 1:26:31 +3:28

22. 12 A17854C0260282MS1FRA BARGETTO Maxime FRA VITROLLES TRIATHLON 24 8:30 8:18 16:49 36 0:21 25 14 10:08 10:11 10:19 10:19 10:38 51:36 15 17 0:37 15 26 8:22 8:56 17:18 1:26:43 +3:40

23. 32 A33486C0210591MS3FRA NORDEST Sebastien FRA ROUEN TRIATHLON 28 8:28 8:22 16:50 44 0:22 27 13 10:08 10:13 10:10 10:25 10:35 51:33 10 50 0:41 21 25 8:27 8:49 17:17 1:26:45 +3:42

24. 36 A16838C0060524MV1FRA CARASSUS Eric FRA TC JOUE LES TOURS 37 8:37 8:25 17:02 51 0:23 35 11 9:58 10:09 10:19 10:23 10:36 51:26 30 62 0:45 32 24 8:34 8:36 17:10 1:26:48 +3:45

25. 55 A27118CMS1 IMBERT Thibault FRA BILLOM TRIATHLON 40 8:39 8:24 17:03 64 0:24 40 9 9:54 10:14 10:16 10:19 10:37 51:23 31 33 0:39 29 27 8:29 8:54 17:23 1:26:55 +3:52

26. 16 A07602C0190116MS3FRA DEQUIDT Julien FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 29 8:35 8:15 16:51 67 0:25 30 12 10:02 10:14 10:16 10:20 10:37 51:30 12 21 0:37 14 30 8:46 8:47 17:33 1:26:58 +3:54

27. 50 A04421C0130043MS2BEL HUMBLET Francois FRA LES TRITONS MELDOIS 47 8:38 8:34 17:13 29 0:21 47 5 9:49 10:13 10:18 10:09 10:44 51:16 28 6 0:34 16 33 8:34 9:09 17:44 1:27:09 +4:06

28. 14 A53581C0260282MS4FRA COMBAT Raphael FRA VITROLLES TRIATHLON 42 8:40 8:27 17:07 14 0:19 38 8 9:54 10:12 10:17 10:20 10:34 51:20 16 11 0:36 12 35 8:43 9:04 17:47 1:27:11 +4:08

29. 69 A08980C0240145MS1FRA MATHISSART Thierry FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 44 8:35 8:36 17:12 41 0:22 46 6 9:48 10:13 10:16 10:17 10:41 51:16 29 15 0:36 20 34 8:44 9:01 17:45 1:27:14 +4:10

30. 27 A28789C0060526MS3FRA DAMIENS Bertrand FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 27 8:30 8:19 16:49 12 0:19 23 18 10:11 10:14 10:13 10:24 10:33 51:38 18 41 0:40 22 36 8:53 8:58 17:51 1:27:20 +4:17

31. 6 A33230C0210589MS4FRA CAPOFERRI Nicolas FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 41 8:42 8:24 17:07 52 0:23 43 4 9:49 10:09 10:15 10:02 10:23 50:40 4 37 0:39 4 57 9:15 10:03 19:18 1:28:09 +5:06

32. 35 A33402C0210591MS2FRA GAUDIN Benoit FRA ROUEN TRIATHLON 48 8:42 8:31 17:14 8 0:19 44 7 9:49 10:09 10:18 10:23 10:36 51:17 27 38 0:40 28 59 9:40 9:42 19:23 1:28:54 +5:51

33. 47 A07834C0130043MS1FRA STEELANDT Victor FRA LES TRITONS MELDOIS 61 8:43 8:57 17:40 57 0:24 61 23 10:19 10:08 10:17 10:25 10:39 51:50 33 24 0:38 33 47 9:05 9:25 18:30 1:29:03 +6:00

34. 33 A04064C0210591MS2FRA LATESTERE Adrien FRA ROUEN TRIATHLON 30 8:29 8:24 16:54 15 0:20 29 52 10:59 10:47 10:51 10:51 10:59 54:29 43 29 0:39 40 20 8:32 8:29 17:02 1:29:26 +6:23

35. 54 A44873C0030501MS4FRA GROSJEAN Patrick FRA BILLOM TRIATHLON 38 8:41 8:21 17:02 58 0:24 36 50 10:50 10:46 10:50 10:50 11:03 54:21 51 61 0:45 52 23 8:29 8:39 17:09 1:29:44 +6:41

36. 38 A28642C0060524MV1FRA PAUMIER Stamy FRA TC JOUE LES TOURS 34 8:37 8:23 17:00 20 0:20 33 49 10:02 11:19 11:09 10:53 10:57 54:21 36 29 0:39 37 29 8:49 8:36 17:26 1:29:48 +6:45

37. 20 A49865C0190116MS3GBR DANNY Russell FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 10 8:28 7:59 16:27 40 0:22 12 56 10:33 11:19 11:11 10:48 11:09 55:03 53 56 0:44 53 28 8:14 9:11 17:25 1:30:02 +6:59

38. 43 A34800C0050615MS3FRA LAMBART Paul FRA RENNES TRIATHLON 35 8:36 8:25 17:01 68 0:26 37 46 10:47 10:46 10:51 10:51 10:59 54:16 42 47 0:41 45 31 8:55 8:45 17:41 1:30:07 +7:04

39. 22 A36534C0040655MS2FRA LESEUR Jany FRA DIJON TRIATHLON 57 8:46 8:37 17:24 13 0:19 54 41 10:33 10:42 10:55 10:50 11:02 54:03 50 23 0:38 46 32 8:51 8:52 17:44 1:30:11 +7:07

40. 68 A08983C0240145MS2BEL ROLIN Boris FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 56 8:41 8:42 17:24 24 0:20 55 34 10:28 10:46 10:51 10:52 10:58 53:56 34 20 0:37 34 38 8:46 9:08 17:54 1:30:13 +7:10

41. 52 A27475C0030501MS1FRA CERETTA Anthony FRA BILLOM TRIATHLON 55 8:47 8:36 17:24 47 0:22 58 39 10:28 10:48 10:51 10:51 11:01 54:01 49 19 0:37 44 37 8:45 9:06 17:52 1:30:18 +7:14

42. 53 A2773C0030501 GRANIER Thierry FRA BILLOM TRIATHLON 46 8:41 8:31 17:13 72 0:32 56 40 10:28 10:46 10:51 10:51 11:03 54:01 46 58 0:45 51 39 8:50 9:05 17:56 1:30:28 +7:25

43. 45 A34897C0050615MS3FRA ABDI Kamel FRA RENNES TRIATHLON 31 8:35 8:25 17:00 70 0:29 42 47 10:35 10:57 10:50 10:52 11:02 54:18 47 54 0:42 50 41 8:48 9:17 18:06 1:30:37 +7:34

44. 77 A34716C0230564MS3FRA DIVERRES Matthieu FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 45 8:37 8:35 17:13 25 0:20 45 44 9:50 11:38 10:50 10:51 10:59 54:09 38 25 0:38 36 43 9:09 9:06 18:16 1:30:38 +7:35

45. 76 A31668C0230564MS3FRA BERSON Emmanuel FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 53 8:43 8:35 17:19 53 0:23 53 36 10:30 10:49 10:49 10:52 10:58 54:00 39 60 0:45 49 42 9:03 9:10 18:13 1:30:42 +7:39

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Détails

CAP 1 Trans 1 Velo Trans 2 CAP 2

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

46. 72 A23057C ALQUIER Benjamin FRA RODEZ TRIATHLON 36 8:37 8:23 17:01 38 0:22 34 48 9:59 11:38 10:51 10:50 11:00 54:20 41 31 0:39 39 44 8:32 9:50 18:23 1:30:47 +7:44

* 47. 83 A33402C0210591MS2FRA MERCIER Ceme FRA ROUEN TRIATHLON 52 8:44 8:34 17:19 49 0:22 51 37 10:35 10:47 10:49 10:52 10:56 54:01 37 26 0:39 38 46 9:00 9:28 18:28 1:30:51 +7:48

48. 39 A2863C0060524MS3FRA COUTON Charley FRA TC JOUE LES TOURS 54 8:44 8:39 17:23 4 0:18 52 38 10:09 11:09 10:51 10:51 10:59 54:01 40 45 0:40 42 50 9:09 9:33 18:42 1:31:07 +8:04

49. 17 A07607C0190116MS3FRA LECLERCQ David FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 49 8:36 8:37 17:14 37 0:21 48 42 10:40 10:47 10:49 10:52 10:55 54:06 35 48 0:41 41 52 9:10 9:33 18:44 1:31:08 +8:05

50. 56 A04094C AID Nouredine FRA ENVY EPINAY TRIATHLON 58 8:37 8:49 17:27 5 0:18 57 35 10:30 10:46 10:50 10:52 10:59 53:59 45 10 0:36 35 53 9:21 9:30 18:51 1:31:12 +8:09

51. 28 A28797C0060526MS1FRA CHAUMONT Mickael FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 51 8:43 8:34 17:18 47 0:22 50 43 10:35 10:45 10:53 10:51 11:01 54:07 52 36 0:39 48 54 9:27 9:29 18:57 1:31:26 +8:23

52. 15 A17926C0260282MS1FRA F YAGOUBI Sofiane FRA 19 VITROLLES TRIATHLON 33 8:38 8:22 17:00 16 0:20 32 51 11:05 10:35 10:49 10:53 10:59 54:23 44 38 0:40 43 56 9:14 9:58 19:12 1:31:37 +8:34

53. 75 A52770C STEVENS Caimin FRA RODEZ TRIATHLON 60 8:46 8:51 17:37 50 0:22 59 55 11:02 10:54 10:58 11:02 10:58 54:56 54 12 0:36 54 49 9:12 9:26 18:38 1:32:11 +9:08

54. 67 A09030C0240145MS1BEL D'HARVENG Yves FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 50 8:40 8:33 17:14 54 0:23 49 45 10:37 10:49 10:50 10:47 11:04 54:09 48 43 0:40 47 63 9:29 10:26 19:55 1:32:24 +9:21

55. 60 A04122C PINHEIRO Kevin FRA ENVY EPINAY TRIATHLON 66 8:57 9:06 18:03 46 0:22 65 53 11:27 10:50 10:40 11:17 10:26 54:42 56 31 0:39 56 51 9:16 9:26 18:42 1:32:31 +9:27

56. 42 A51977C0050615MS2FRA LEVIGOUROUX Florian FRA RENNES TRIATHLON 39 8:39 8:23 17:02 65 0:25 39 62 11:35 11:16 11:06 11:17 11:26 56:43 62 65 0:48 62 40 8:57 9:01 17:59 1:32:58 +9:55

57. 79 A50069C0230564 GAUGAIN Alexandre FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 59 8:47 8:40 17:28 73 0:35 60 58 10:58 11:17 11:05 11:19 10:47 55:27 57 66 0:51 57 48 9:33 9:03 18:37 1:33:00 +9:56

58. 78 A09028C0230564MS2FRA CIBILLE Maxime FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 64 8:49 9:01 17:50 43 0:22 64 54 10:48 10:55 10:59 11:02 10:58 54:45 55 63 0:45 55 60 9:35 9:50 19:25 1:33:09 +10:06

59. 44 A34880C0050615MS3FRA BOURGEOIS Frederic FRA RENNES TRIATHLON 65 8:54 9:08 18:03 71 0:30 66 59 11:21 10:50 10:41 11:17 11:26 55:37 61 64 0:46 61 55 9:21 9:43 19:05 1:34:02 +10:59

60. 80 A31642C0230564MS4FRA RODRIGUE Foubert FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 62 8:50 8:52 17:43 66 0:25 63 61 10:52 11:18 11:06 11:16 11:27 56:01 60 59 0:45 60 58 9:40 9:38 19:18 1:34:13 +11:10

61. 30 A28788C0060526MS4FRA DECASO Julien FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 63 8:57 8:52 17:50 3 0:18 62 60 10:53 11:17 11:05 11:17 11:25 56:00 58 18 0:37 58 61 9:59 9:45 19:44 1:34:30 +11:27

62. 24 A36543C0040655MS2FRA GATTAUT Christophe FRA DIJON TRIATHLON 68 8:59 9:20 18:20 60 0:24 68 57 11:09 10:49 10:40 11:16 11:27 55:24 59 53 0:42 59 62 9:43 10:07 19:50 1:34:42 +11:39

63. 1 A11452C0160183MS1ESP VICENTE Oscar FRA METZ TRIATHLON 4 8:25 7:58 16:23 22 0:20 5 67 10:09 10:42 13:49 12:46 11:57 59:25 63 67 0:51 63 45 8:38 9:46 18:25 1:35:26 +12:23

64. 59 A04065C CABOCHE Jeremy FRA ENVY EPINAY TRIATHLON 72 9:34 9:50 19:25 7 0:19 72 64 11:33 11:32 11:25 10:57 11:51 57:19 67 28 0:39 64 64 10:08 10:15 20:24 1:38:07 +15:04

65. 70 A09338C0240145MS1FRA BEGYN Julien FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 71 9:18 9:36 18:54 63 0:24 71 65 11:59 11:30 11:25 10:57 11:51 57:45 65 55 0:42 67 65 10:05 10:25 20:30 1:38:17 +15:14

66. 62 A28867C0060527MS1FRA BARRAS Alexandre FRA CHARTRES METROPOLE TRIATH 73 9:34 9:50 19:25 18 0:20 73 63 11:32 11:30 11:25 10:57 11:51 57:18 64 44 0:40 65 66 10:20 10:35 20:55 1:38:40 +15:37

DSQ 64 A28871C0060527MV1FRA BARRIERE Nicolas FRA CHARTRES METROPOLE TRIATH - 10:00 11:00 21:01 - 0:30 - - 13:12 - - - -

DNF 74 A52758C DE RYBEL Ruud FRA RODEZ TRIATHLON 67 9:03 9:16 18:19 55 0:23 67 68 11:10 10:50 10:39 24:50 4:37 1:02:08 68 68 0:56 68 - 2:43

DNF 23 A36527C0040655MS1FRA CERVEAU Axel FRA DIJON TRIATHLON 70 9:09 9:37 18:47 39 0:22 70 66 11:27 11:37 11:31 11:27 11:50 57:54 65 49 0:41 66 -

DNF 34 A33350C0210591MS2FRA DAMIENS Simon FRA ROUEN TRIATHLON 14 8:26 8:02 16:28 17 0:20 11 - 10:05 10:40 10:14 10:21 - - - -

DNF 29 A28861C0060526MS4FRA MAILLARD Romain FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 17 8:28 8:08 16:36 23 0:20 17 - 10:23 10:16 10:14 41:18 - - - -

DNF 40 A28591C0060524MS2FRA ORVAIN Tony FRA TC JOUE LES TOURS 21 8:36 8:05 16:42 59 0:24 21 - 20:46 - - - -

DNF 37 A28582C0060524MS2FRA BORDE Anthony FRA TC JOUE LES TOURS 43 8:39 8:29 17:08 27 0:21 41 - - - - -

DNF 71 A23041C GARRIC Jeremie FRA RODEZ TRIATHLON 69 9:25 9:16 18:41 61 0:24 69 - 18:42 - - - -

* DNS 82 A1792660260282MS1FRA YAGOUBI Sofiane FRA VITROLLES TRIATHLON - - - - - - - -

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Inter Equipe

1. METZ TRIATHLON Total: 4:12:58 Pos: 11

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 3 CHOQUERT Benjamin FRA 1:23:19 2

2. 5 JONCHERAY Pierre FRA 1:24:14 3

3. 4 LE BERRE Yohan FRA 1:25:24 6

2. E.S.M. GONFREVILLE L ORCHER Total: 4:13:45 Pos: 12

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 10WOESTENBORGHS Rob FRA 1:23:03 1

2. 7 NICOLAS Benoit FRA 1:25:03 4

3. 9 MARTIN ROMERO Emilio FRA 1:25:38 7

3. COTE D'OPALE TRIATHLON Total: 4:18:03 Pos: 41

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 19WYLIE Philip FRA 1:25:15 5

2. 18 LORENZO PRIETO Sergio FRA 1:25:49 10

3. 16 DEQUIDT Julien FRA 1:26:58 26

4. LES TRITONS MELDOIS Total: 4:18:15 Pos: 45

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 48 VAN POUCKE Gert FRA 1:26:00 14

2. 46 BRAZY Julien FRA 1:26:04 15

3. 49 LAURENS Glen FRA 1:26:09 16

5. VITROLLES TRIATHLON Total: 4:19:02 Pos: 54

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 11 HUMBERT Thibaut FRA 1:25:51 12

2. 13 BLANC Jerome FRA 1:26:27 20

3. 12 BARGETTO Maxime FRA 1:26:43 22

6. ROUEN TRIATHLON Total: 4:21:33 Pos: 68

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 31 BLONDEL-HERMANT Emile FRA 1:25:52 13

2. 32 NORDEST Sebastien FRA 1:26:45 23

3. 35 GAUDIN Benoit FRA 1:28:54 32

7. NOYON PUISSANCE 3 TRIATHLON Total: 4:23:13 Pos: 78

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 66 D'HARVENG Nicolas FRA 1:25:45 9

2. 69 MATHISSART Thierry FRA 1:27:14 29

3. 68 ROLIN Boris FRA 1:30:13 40

8. BILLOM TRIATHLON Total: 4:23:11 Pos: 81

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 51 BUYLE Thomas FRA 1:26:31 21

2. 55 IMBERT Thibault FRA 1:26:55 25

3. 54 GROSJEAN Patrick FRA 1:29:44 35

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Inter Equipe

9. RENNES TRIATHLON Total: 4:26:56 Pos: 98

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 41 EXMELIN Antoine FRA 1:26:11 17

2. 43 LAMBART Paul FRA 1:30:07 38

3. 45 ABDI Kamel FRA 1:30:37 43

10. TRI SAINT AMAND DUN 18 Total: 4:25:01 Pos: 98

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 26 FREMY Olivier FRA 1:26:14 18

2. 27 DAMIENS Bertrand FRA 1:27:20 30

3. 28 CHAUMONT Mickael FRA 1:31:26 50

11. TC JOUE LES TOURS Total: 4:27:44 Pos: 107

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 36 CARASSUS Eric FRA 1:26:48 24

2. 38 PAUMIER Stamy FRA 1:29:48 36

3. 39 COUTON Charley FRA 1:31:07 47

12. DIJON TRIATHLON Total: 4:30:43 Pos: 111

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 21 LALIRE Paul FRA 1:25:50 11

2. 22 LESEUR Jany FRA 1:30:11 39

3. 24 GATTAUT Christophe FRA 1:34:42 61

13. ENDURANCE 72 TRIATHLON Total: 4:34:21 Pos: 145

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 77 DIVERRES Matthieu FRA 1:30:38 44

2. 76 BERSON Emmanuel FRA 1:30:42 45

3. 79 GAUGAIN Alexandre FRA 1:33:00 56

14. ENVY EPINAY TRIATHLON Total: 4:41:51 Pos: 166

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 56 AID Nouredine FRA 1:31:12 49

2. 60 PINHEIRO Kevin FRA 1:32:31 54

3. 59 CABOCHE Jeremy FRA 1:38:07 63

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

16/03/2014 - 03:25 - 42 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D2H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Détails

CAP 1 Trans 1 Velo CAP 2 Age Group

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 T. 3 Temps Cum Pos Temps Total Dif Rank Name

1. 67 A33429C0210587MS1 MOUSSEL Robin FRA EVREUX AC TRIATHLON 21 8:35 8:42 17:18 36 0:21 22 1 10:01 9:48 10:12 30:03 1 9 8:55 56:39 1 XXX

2. 26 A0451C0130044MS2FRA COURJAL Sulian FRA 27 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRI 3 8:27 8:03 16:31 39 0:22 1 36 10:46 10:35 10:56 32:18 19 1 8:01 57:14 +0:35 1 S2H

3. 63 A13140C0010210MJU GUERBEUR Nathan FRA ASPTT STRASBOURG TRI 12 8:38 8:22 17:01 22 0:20 12 14 10:19 10:34 10:14 31:08 2 11 8:58 57:28 +0:49 2 XXX

4. 70 A33206C0210587MS2 SIMARD Franck FRA EVREUX AC TRIATHLON 6 8:32 8:02 16:34 31 0:21 5 20 10:45 10:32 10:21 31:39 10 10 8:56 57:31 +0:52 3 XXX

5. 10 A30693C0230545MS1FRA PEAN Theo FRA 20 ANGERS TRIATHLON 18 8:46 8:29 17:15 12 0:18 17 11 10:43 10:12 10:00 30:56 3 12 9:02 57:33 +0:54 1 S1H

6. 39 A11833C016018MS2FRA LEON Anthony FRA VITTEL TRIATHLON 13 8:29 8:34 17:03 6 0:03 6 18 10:33 10:33 10:19 31:26 7 13 9:02 57:36 +0:57 4 XXX

7. 29 A04488C0130044MS3FRA NAEL Thibaud FRA 29 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRI 34 8:55 8:32 17:28 27 0:20 32 8 10:28 10:15 10:02 30:46 9 18 9:17 57:52 +1:13 1 S3H

8. 42 A49839C VIDAL Laurent FRA AVIGNON LE PONTET TRIATHL 41 9:07 8:34 17:42 61 0:25 43 6 10:16 10:12 10:04 30:32 17 15 9:14 57:54 +1:15 5 XXX

9. 51 A31230C0230 COUTABLE Sebastien FRA ASPTT ANGERS 11 8:36 8:23 17:00 37 0:21 15 15 10:19 10:34 10:20 31:15 13 19 9:18 57:56 +1:16 6 XXX

10. 18 A06560C0130082MS1FRA RICHEZ Valentin FRA 23 ASPS SENART TRIATHLON 24 8:36 8:45 17:21 1 0:00 14 16 10:55 10:16 10:06 31:18 18 17 9:15 57:56 +1:17 2 S1H

11. 56 A26745C0250489MS2FRA MÉCHIN Antoine FRA SAINTES TRIATHLON 27 8:52 8:31 17:23 30 0:21 27 10 10:34 10:12 10:06 30:53 14 21 9:19 57:57 +1:18 7 XXX

12. 21 A07842C0190121MS4FRA MENET Brice FRA 34 O.S.M.L. NATATION-TRIATHL 39 8:49 8:51 17:40 58 0:23 40 4 10:16 10:13 10:01 30:32 11 22 9:20 57:57 +1:18 1 S4H

13. 9 A30186C0230545MS3FRA PRIOU Romain FRA 29 ANGERS TRIATHLON 48 8:52 8:58 17:51 7 0:05 36 17 10:23 10:15 10:45 31:24 22 4 8:37 57:59 +1:20 2 S3H

14. 13 A03407C0130028MS1FRA OCHOA Juan Francisco FRA 21 ISSY TRIATHLON 26 8:35 8:47 17:23 3 0:02 16 24 10:46 10:21 10:45 31:53 21 6 8:39 57:59 +1:20 3 S1H

15. 46 A08575C0190132MS1NDL VAN DE KRUIJS Juul FRA RC ARRAS TRIATHLON 16 8:42 8:31 17:14 43 0:22 20 13 10:42 10:12 10:05 31:00 12 30 9:28 58:06 +1:27 8 XXX

16. 64 A13187C0010210MS3 SCHNELL Mickael FRA ASPTT STRASBOURG TRI 46 9:04 8:44 17:48 29 0:20 44 3 10:09 10:13 9:59 30:22 5 34 9:37 58:09 +1:30 9 XXX

17. 7 A49357C0230545MS3FRA THARREAU Nicolas FRA 29 ANGERS TRIATHLON 36 8:54 8:39 17:34 16 0:19 35 7 10:21 10:15 10:04 30:41 8 35 9:37 58:12 +1:33 3 S3H

18. 68 A53829C0210587MS1 LAURENT Pierre FRA EVREUX AC TRIATHLON 19 8:42 8:33 17:15 68 0:26 25 9 10:29 10:02 10:16 30:48 4 40 9:42 58:14 +1:35 10 XXX

19. 65 A13098C0010210MV1 WINKEL Laurent FRA ASPTT STRASBOURG TRI 22 8:49 8:29 17:18 45 0:22 24 12 10:37 10:14 10:06 30:58 16 36 9:38 58:17 +1:38 11 XXX

20. 4 A33758C0210594MS2FRA DESFORGES Guillaume FRA 27 LES PIRANHAS 50 9:08 8:49 17:57 47 0:22 49 2 9:58 9:57 10:15 30:12 6 42 9:47 58:20 +1:41 2 S2H

21. 32 A29532C0060535MS3FRA BEGNIS Kevin FRA 30 SAINT LAURENT NOUAN TRIAT 4 8:27 8:03 16:31 55 0:23 3 47 10:45 10:35 11:59 33:20 30 2 8:11 58:26 +1:47 4 S3H

22. 2 A33753C0210594MS1FRA OUVRY Pierre FRA 23 LES PIRANHAS 43 8:55 8:48 17:43 40 0:22 42 5 10:14 10:14 10:03 30:32 15 44 9:49 58:28 +1:49 4 S1H

23. 27 A04557C0130044MS2FRA MASCIOTRA Julien FRA 28 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRI 5 8:28 8:04 16:32 49 0:22 4 41 10:46 10:37 11:31 32:55 27 7 8:42 58:33 +1:54 3 S2H

24. 14 A03634C0130028MS1FRA ELIASSE Romain FRA 20 ISSY TRIATHLON 20 8:42 8:34 17:16 18 0:19 19 38 10:46 10:15 11:23 32:25 28 5 8:38 58:40 +2:01 5 S1H

25. 40 A11862C0160187MS2FRA VALLANCE Gautier FRA VITTEL TRIATHLON 25 8:52 8:30 17:23 11 0:17 23 19 10:35 10:19 10:39 31:33 20 27 9:26 58:41 +2:02 12 XXX

26. 69 A33167C0210587MS3 JULIEN Jean FRA EVREUX AC TRIATHLON 8 8:37 8:13 16:50 65 0:26 10 33 11:04 10:16 10:55 32:16 26 14 9:08 58:42 +2:03 13 XXX

27. 28 A04488C0130044MS3FRA PENCOLE Sebastien FRA 30 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRI 17 8:41 8:33 17:15 23 0:20 18 40 10:47 10:14 11:36 32:39 29 3 8:34 58:49 +2:10 5 S3H

28. 6 A30238C0230545MS2FRA BOUTET Benoit FRA 28 ANGERS TRIATHLON 14 8:36 8:34 17:10 4 0:03 7 35 11:07 10:15 10:54 32:17 23 23 9:22 58:54 +2:15 4 S2H

29. 37 A11840C0160187MS3FRA GODFROY Matthieu FRA VITTEL TRIATHLON 35 8:51 8:38 17:30 9 0:17 29 22 10:33 10:18 10:53 31:45 25 28 9:26 58:59 +2:20 14 XXX

30. 61 A17947C00102OMS2 GATHY Alexis FRA ASPTT STRASBOURG TRI 9 8:30 8:23 16:54 24 0:20 9 45 10:42 10:39 11:41 33:02 33 8 8:53 59:11 +2:32 15 XXX

31. 11 A03446C0130028MS3FRA BEAUVILLAIN Jeremy FRA 32 ISSY TRIATHLON 32 8:46 8:41 17:27 18 0:19 28 21 10:32 10:16 10:55 31:44 24 39 9:41 59:13 +2:34 6 S3H

32. 62 A5065C0010210MS1 WEBER Nicolas FRA ASPTT STRASBOURG TRI 2 8:28 8:03 16:31 46 0:22 2 50 10:46 10:35 12:05 33:27 38 16 9:14 59:35 +2:56 16 XXX

33. 59 A26676C0250489MS1FRA DURAND Antoine FRA SAINTES TRIATHLON 28 8:43 8:40 17:23 62 0:25 31 39 10:34 11:11 10:47 32:33 41 20 9:19 59:41 +3:02 17 XXX

34. 30 A04508C0130044MS2FRA SERVEAUX Romain FRA 28 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRI 47 8:59 8:50 17:50 48 0:22 46 31 10:51 10:28 10:45 32:04 34 26 9:26 59:44 +3:05 5 S2H

35. 19 A06639C0130082MS3FRA TOLAZZI Damien FRA 33 ASPS SENART TRIATHLON 40 8:57 8:43 17:41 28 0:20 39 37 10:51 10:43 10:47 32:22 43 29 9:28 59:52 +3:13 7 S3H

36. 53 A31169C0230 RICHARD Manuel FRA ASPTT ANGERS 52 9:09 8:51 18:01 35 0:21 52 27 10:41 10:31 10:42 31:55 35 41 9:45 1:00:04 +3:25 18 XXX

37. 41 A17675C CAMPS Christophe FRA AVIGNON LE PONTET TRIATHL 49 9:01 8:55 17:56 33 0:21 47 29 10:35 10:41 10:41 31:58 31 43 9:48 1:00:05 +3:26 19 XXX

38. 22 A07833C0190121MS1FRA BETHENCOURT Damien FRA 22 O.S.M.L. NATATION-TRIATHL 51 9:04 8:54 17:59 44 0:22 51 26 10:30 10:40 10:44 31:55 32 45 9:50 1:00:07 +3:28 6 S1H

39. 3 A33667C0210594MJUFRA CHARLES Maximilien FRA 18 LES PIRANHAS 38 8:54 8:45 17:40 32 0:21 38 34 10:52 10:39 10:45 32:17 36 46 9:50 1:00:09 +3:30 7 S1H

40. 50 A085223C0190132MS4FRA COGEZ Samuel FRA RC ARRAS TRIATHLON 56 9:06 9:04 18:10 8 0:10 50 30 10:44 10:26 10:50 32:01 39 47 9:50 1:00:12 +3:33 20 XXX

41. 47 A53689C0190132MS1NDL VAN DER HEIJDEN Erik FRA RC ARRAS TRIATHLON 57 9:07 9:06 18:13 15 0:19 56 23 10:33 10:30 10:47 31:51 42 50 9:55 1:00:19 +3:40 21 XXX

42. 23 A07849C0190121MS2FRA TETART Vivien FRA 28 O.S.M.L. NATATION-TRIATHL 54 9:05 8:59 18:04 41 0:22 54 32 10:26 10:39 11:01 32:06 44 49 9:55 1:00:28 +3:49 6 S2H

* 43. 71 A13141C0010210MJU LECOMTE Tom FRA ASPTT STRASBOURG TRI 55 9:02 9:02 18:04 14 0:18 53 28 10:30 10:39 10:45 31:56 37 56 10:25 1:00:45 +4:06 22 XXX

* 44. 72 060234517184MS1FRA SCHWARTZ Thomas FRA 22 ASPTT STRASBOURG TRI 53 9:03 8:59 18:02 63 0:25 55 25 10:36 10:29 10:48 31:54 40 57 10:27 1:00:50 +4:11 8 S1H

45. 35 A27507C0060535MS2ESP BUJAN RODRIGUEZ Oscar ESP 27 SAINT LAURENT NOUAN TRIAT 31 8:51 8:35 17:27 51 0:23 33 54 10:51 11:03 11:37 33:33 45 31 9:33 1:00:57 +4:18 7 S2H

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D2H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Détails

CAP 1 Trans 1 Velo CAP 2 Age Group

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 T. 3 Temps Cum Pos Temps Total Dif Rank Name

46. 20 A55466C0130082MS4FRA RODRIGUEZ Samuel FRA 36 ASPS SENART TRIATHLON 29 8:54 8:30 17:24 70 0:27 34 52 11:02 10:49 11:40 33:32 46 51 9:59 1:01:24 +4:45 2 S4H

47. 34 A04059C0060535MS3FRA MEDUS Lilian FRA 29 SAINT LAURENT NOUAN TRIAT 45 9:03 8:42 17:45 67 0:26 45 56 11:54 11:09 10:58 34:02 54 25 9:26 1:01:41 +5:02 8 S3H

48. 58 A26865C0250489MS2FRA LABADIE Valentin FRA SAINTES TRIATHLON 62 9:06 9:18 18:25 52 0:23 63 48 11:16 11:09 10:57 33:23 48 33 9:34 1:01:46 +5:07 23 XXX

49. 25 A07146C0190121MJUFRA DEBELS Romain FRA 18 O.S.M.L. NATATION-TRIATHL 58 9:13 9:04 18:18 56 0:23 58 53 11:26 11:07 10:59 33:33 53 32 9:33 1:01:48 +5:09 9 S1H

50. 52 A31179C0230 FEQUANT Benjamin FRA ASPTT ANGERS 64 9:14 9:16 18:30 5 0:03 57 55 11:07 11:32 10:58 33:38 49 37 9:38 1:01:51 +5:12 24 XXX

51. 49 A08599C0190132MS1FRA GIBON Thomas FRA RC ARRAS TRIATHLON 37 8:50 8:46 17:37 17 0:19 37 57 10:58 11:24 11:51 34:14 47 38 9:40 1:01:51 +5:12 25 XXX

52. 57 A26751C0250489MS2FRA FOREL Romain FRA 26 SAINTES TRIATHLON 60 9:11 9:12 18:24 54 0:23 62 49 11:18 11:09 10:58 33:26 50 52 10:01 1:02:14 +5:35 8 S2H

53. 17 A53484C0130082MS3FRA COLLIGNON Sylvain FRA 33 ASPS SENART TRIATHLON 63 9:12 9:13 18:25 26 0:20 61 51 11:21 11:04 11:03 33:29 56 53 10:04 1:02:19 +5:40 9 S3H

54. 54 A30202C0230 POULET Mikail FRA ASPTT ANGERS 67 9:25 9:26 18:52 21 0:20 66 44 10:54 11:06 10:59 33:01 52 54 10:06 1:02:20 +5:41 26 XXX

55. 48 A08487C0190132MS1FRA PETIT Florian FRA RC ARRAS TRIATHLON 66 9:23 9:28 18:52 13 0:18 64 46 10:57 11:05 11:00 33:03 50 55 10:17 1:02:31 +5:52 27 XXX

56. 44 A22065C RIVIERE Nicolas FRA AVIGNON LE PONTET TRIATHL 23 8:43 8:37 17:21 2 0:00 13 60 10:18 10:33 15:16 36:09 59 24 9:23 1:02:53 +6:14 28 XXX

57. 36 A11560C0160187MS3FRA COLLIN Laurent FRA VITTEL TRIATHLON 44 8:53 8:50 17:44 71 0:35 48 58 10:44 11:09 12:48 34:43 57 48 9:54 1:02:57 +6:18 29 XXX

* 58. 78 A26882C0250489MJUFRA MERCIER Anthony FRA SAINTES TRIATHLON 71 9:51 10:05 19:57 57 0:23 70 43 10:59 10:47 11:14 33:00 58 60 11:08 1:04:30 +7:51 30 XXX

59. 66 A48115C0210587MS1FRA BUSNEL Lubin FRA 23 EVREUX AC TRIATHLON 65 9:22 9:27 18:50 38 0:21 65 59 11:44 11:45 11:58 35:28 60 61 11:23 1:06:03 +9:24 10 S1H

* 60. 77 A26740C0250489MCAFRA STARCK Léo FRA SAINTES TRIATHLON 70 9:47 10:08 19:56 50 0:22 69 61 11:36 12:14 12:41 36:31 62 58 10:45 1:07:36 +10:57 31 XXX

61. 60 A26701C0250489MS2FRA GLAY Thomas FRA SAINTES TRIATHLON 69 9:32 10:04 19:37 59 0:24 68 62 11:52 12:14 12:40 36:46 61 59 10:54 1:07:43 +11:04 32 XXX

62. 31 A29236C0060535MS4FRA BARTHELEMY Vivien FRA 37 SAINT LAURENT NOUAN TRIAT 72 10:19 10:39 20:58 69 0:26 71 63 13:09 12:53 14:11 40:14 63 62 12:49 1:14:29 +17:50 3 S4H

DNF 24 A07850C0190121MS3FRA MURRUZZU Aurelien FRA 33 O.S.M.L. NATATION-TRIATHL 68 9:30 9:24 18:54 42 0:22 67 42 10:57 10:57 11:03 32:58 55 - - S3H

DNF 15 A22004C0130028MS2FRA ROCHEMONT Enel FRA 26 ISSY TRIATHLON 7 8:31 8:16 16:47 66 0:26 8 - 10:27 - - - S2H

DNF 33 A29513C0060535MS3FRA LOZANO Mickael FRA 32 SAINT LAURENT NOUAN TRIAT 10 8:36 8:20 16:56 53 0:23 11 - 10:37 33:49 - - - S3H

DNF 12 A03660C0130028MS3FRA GAYRAUD Pierre FRA 33 ISSY TRIATHLON 15 8:40 8:33 17:13 60 0:25 21 - 11:18 - - - S3H

DNF 8 A30174C0230545MS2FRA COSSIN Yoann FRA 27 ANGERS TRIATHLON 30 8:50 8:36 17:26 10 0:17 26 - 10:39 17:52 - - - S2H

DNF 1 A33714C0210594MJUFRA BONVALET Maxime FRA 18 LES PIRANHAS 33 8:50 8:37 17:28 20 0:19 30 - 10:27 10:18 - - - S1H

DNF 5 A33644C0210594MS2FRA GAUCHET Martin FRA 27 LES PIRANHAS 42 8:54 8:48 17:43 34 0:21 41 - 10:13 9:57 - - - S2H

DNF 45 A48712C BERTRAND Thomas FRA AVIGNON LE PONTET TRIATHL 59 9:16 9:02 18:18 64 0:26 59 - 11:22 11:08 - - - XXX

DNF 38 A475512C0160187MJUFRA FREIFER Quentin FRA VITTEL TRIATHLON 61 9:14 9:10 18:24 25 0:20 60 - 11:20 - - - XXX

DNF 16 A06584C0130082MS3FRA DOUBLECOURT Jeremy FRA 31 ASPS SENART TRIATHLON 1 9:19 4:28 13:48 - - - - - - S3H

* DNF 73 A52592C0210587MS1 GIBOURDEL Pierre FRA EVREUX AC TRIATHLON - - - - - - - XXX

* DNF 74 - NR 74 XXX - - - - - - - XXX

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

16/03/2014 - 10:57 - 74 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D2H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Interclub

1. EVREUX AC TRIATHLON Total: 2:52:25 Pos: 23

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 67 MOUSSEL Robin FRA 56:39 1

2. 70 SIMARD Franck FRA 57:31 4

3. 68 LAURENT Pierre FRA 58:14 18

2. A.S. CORBEIL-ESSONNES TRIATHLON Total: 2:53:40 Pos: 32

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 26 COURJAL Sulian FRA 57:14 2

2. 29 NAEL Thibaud FRA 57:52 7

3. 27 MASCIOTRA Julien FRA 58:33 23

3. ANGERS TRIATHLON Total: 2:53:45 Pos: 35

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 10 PEAN Theo FRA 57:33 5

2. 9 PRIOU Romain FRA 57:59 13

3. 7 THARREAU Nicolas FRA 58:12 17

4. ASPTT STRASBOURG TRI Total: 2:53:56 Pos: 38

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 63 GUERBEUR Nathan FRA 57:28 3

2. 64 SCHNELL Mickael FRA 58:09 16

3. 65WINKEL Laurent FRA 58:17 19

5. VITTEL TRIATHLON Total: 2:55:18 Pos: 60

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 39 LEON Anthony FRA 57:36 6

2. 40 VALLANCE Gautier FRA 58:41 25

3. 37 GODFROY Matthieu FRA 58:59 29

6. ISSY TRIATHLON Total: 2:55:52 Pos: 69

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 13 OCHOA Juan Francisco FRA 57:59 14

2. 14 ELIASSE Romain FRA 58:40 24

3. 11 BEAUVILLAIN Jeremy FRA 59:13 31

7. LES PIRANHAS Total: 2:56:58 Pos: 81

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 4 DESFORGES Guillaume FRA 58:20 20

2. 2 OUVRY Pierre FRA 58:28 22

3. 3 CHARLES Maximilien FRA 1:00:09 39

8. ASPS SENART TRIATHLON Total: 2:59:14 Pos: 89

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 18 RICHEZ Valentin FRA 57:56 10

2. 19 TOLAZZI Damien FRA 59:52 35

3. 20 RODRIGUEZ Samuel FRA 1:01:24 44

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D2H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Interclub

9. SAINTES TRIATHLON Total: 2:59:25 Pos: 90

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 56 MÉCHIN Antoine FRA 57:57 11

2. 59 DURAND Antoine FRA 59:41 33

3. 58 LABADIE Valentin FRA 1:01:46 46

10. O.S.M.L. NATATION-TRIATHLON Total: 2:58:33 Pos: 92

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 21 MENET Brice FRA 57:57 12

2. 22 BETHENCOURT Damien FRA 1:00:07 38

3. 23 TETART Vivien FRA 1:00:28 42

11. ASPTT ANGERS Total: 2:59:51 Pos: 93

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 51 COUTABLE Sebastien FRA 57:56 9

2. 53 RICHARD Manuel FRA 1:00:04 36

3. 52 FEQUANT Benjamin FRA 1:01:51 48

12. RC ARRAS TRIATHLON Total: 2:58:38 Pos: 96

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 46 VAN DE KRUIJS Juul FRA 58:06 15

2. 50 COGEZ Samuel FRA 1:00:12 40

3. 47 VAN DER HEIJDEN Erik FRA 1:00:19 41

13. AVIGNON LE PONTET TRIATHLON Total: 3:00:53 Pos: 99

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 42 VIDAL Laurent FRA 57:54 8

2. 41 CAMPS Christophe FRA 1:00:05 37

3. 44 RIVIERE Nicolas FRA 1:02:53 54

14. SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON Total: 3:01:05 Pos: 109

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 32 BEGNIS Kevin FRA 58:26 21

2. 35 BUJAN RODRIGUEZ Oscar ESP 1:00:57 43

3. 34 MEDUS Lilian FRA 1:01:41 45

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

16/03/2014 - 10:58 - 42 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be
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